13050800001 Industria y comercio 0,00 1.519.000,00
13052100002 Avisos y tableros  vigencias anteriores 0,00 228.000,00
13110300001 Intereses de mora imp ica 0,00 152.000,00
13052600002 sobretasa bomberil vigencias anteriores 0,00 76.000,00

SUMAS IGUALES 1.975.000,00 1.975.000,00
LA SUMA DE: Un Millón Novecientos Setenta y Cinco Mil Pesos

Aprobó